平成２３年１２月８日（木）開催

経営なんでも相談会相談申込書　兼予備調査票
当日の相談について効果を高めるため、以下へのご記入をお願いいたします。

（平成　　年　　月　　日申込）

	会　社　名
	
	資　本　金
	万円

	代 表 社 名
	
	担 当 者 名
	

	所　在　地
	〒　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　TEL（　　　　）　　　　　　FAX（　　　　）

	業　　　種
	
	営 業 年 数
	年

	年間販売額
	百万円
	従 業 員 数
	人

	以下の該当する□に○印を付けてください

	相談分野

相談希望時間
法律相談（弁護士）

13時

14時

15時

経営全般（中小企業診断士）
10時

11時

13時

14時

15時

税務関係（税理士）

10時

11時

13時

14時

15時

労務・雇用（人事ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ／社労士）

10時

11時

13時

14時

15時

金融（福井銀行）
10時

11時

金融（福邦銀行）
10時

11時

金融（敦賀信用金庫）
13時

14時

15時

金融（北陸銀行）
13時

14時

15時

金融（会議所相談員）

10時

11時

13時

14時

15時



	指導を受けたい経営・技術等の具体的内容

	

	指導依頼内容への取組み経過

	

	その他



※ご記入頂いた情報は、経営なんでも相談会に係る相談・指導・斡旋、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用することがあります。
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